
 
 
 
FöRENINGSINFORMATION 
 
Till dig som redan är medlem sen 2006 och till envar som känner sig 
kallad att bli medlem. 
 
 
UTSTÄLLNINGARNA TILL BORÅS 
Nu gott folk…  
är det hög tid att planera besök på Textilmuseet i Borås. Det har väl inte 
undgått någon att sommarprogrammet har måst inställas. Det förloppet 
beskrivs på hemsidan. TACK till alla som har hört av sig med kondolean-
ser! På hemsidan har också funnits ett prel.seminarie-program en längre 
tid.  
Nu är programmet så gott som spikat och vi är glada att först kunna 
invitera till de två utställningarna TEXTIL LYS och MINITEXTIL som cirka 
80 medlemmar deltar i.  
VERNISSAGE den18 sept kl.18 med invigningstal av en intressant person! 
 
AFFISCHEN 
I utskicket ligger vår fina affisch som nu bör spridas, så att budskapet om 
Nordic Textile Art når så många platser ut över Norden som möjligt. Var 
och en av er medlemmar har säkert någon kulturell mötesplats där den 
bör lysa med sin röda fanfar: bibliotek, kommunalhus, badhus, konsthall, 
stora arbetsplatser. Var fantasifull! 
 
 
NYA KRAFTER TILL LEDNINGSGRUPPEN SÖKES 
Seminariet TEXTILA PERSPEKTIV I SAMTIDEN den (5),6,7 okt är avstamp 
för vidare äventyr… Se separat program. 
Härifrån Bohuslän och Nordiskt Textilt Råd har vi hittills gjort ett stort 
förarbete till ett program för framtiden som kan utformas vidare på 
seminariet. Nu hänger det på er alla, fr.a. på dig som har framtiden 
framför dig, att ta hand om denna korg med rapportskrifter, 
utställningskatalog, kontakter, publicitet, hemsida, idéer om 
barnverksamhet, bildspel som hittills har åstadkommits. Stort förtroende 
har ju visats oss från bidragsgivare regionalt och från Norden. 
Det är faktiskt NU eller ALDRIG!  
Därför är den andra seminariedagen tänkt som en serie gruppsamtal kring 
övergripande strukturer och olika delfrågor. 
Vi bör komma fram till hur vi skall gå vidare. Några nya förmågor får 
möjlighet att kasta sig in i det häftiga arbetet med att utforma någonting 
alldeles nytt! 
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